別記第６号様式（第16条関係）

氏 名 等 変 更 届 出 書

                                                             年  月  日

 網 走 市 長  様

                                 届出者  住所（所在地）

                                           氏名（名称及び代表者氏名）

   氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、北海道公害防止条例第 30条（第45
 条）の規定により、次のとおり届け出ます。

 変

 更

 の

 内

 容

 変 更 前

 ※整 理 番 号

 ※受理年月日

 変 更 後

 ※施 設 番 号

 変 更 年 月 日

       年  月  日

 ※備  考

 変 更 の 理 由

    備考 １  ※印の欄には、記載しないこと。
          ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

別記第７号様式（第16条関係）

ばい煙等発生施設使用廃止届出書

                                                             年  月  日

 網 走 市 長  様

                                 届出者  住所（所在地）

                                           氏名（名称及び代表者氏名）

   ばい煙等発生施設の使用を廃止したので、北海道公害防止条例第 30条（第 45条）の規
 定により、次のとおり届け出ます。

  工場又は事業場の

 名称

 ※整 理 番 号

 工場又は事業場の
 所在地

 ※受 理 年 月 日

 ばい煙等発生施設
 の種類

 ※施 設 番 号

 ばい煙等発生施設
 の設置場所

 ※備  考

 使用廃止の年月日

    年  月  日

 使用廃止の理由

    備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。
          ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

別記第８号様式（第17条関係）

承 継 届 出 書

                                                             年  月  日

 網 走 市 長  様

                                 届出者  住所（所在地）

                                           氏名（名称及び代表者氏名）

  ばい煙等発生施設に係る届出者の地位を承継したので、北海道公害防止条例第 31条第
 ３項（第46条）の規定により、次のとおり届け出ます。

  工場又は事業場の

 名称

 ※整 理 番 号

 工場又は事業場の
 所在地

 ※受 理 年 月 日

 ばい煙等発生施設
 の種類

 ※施 設 番 号

 ばい煙等発生施設
 の設置場所

 ※備  考

 承 継 の 年 月 日

    年  月  日

 被
 承
 継
 者

 氏名又は名称

 住    所

 承 継 の 原 因

    備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。
      ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
     ３ 氏名（名称及び代表者氏名）欄に署名した場合、押印を省略できます。

別記第９号様式（第18条関係）

騒音発生施設設置（使用・変更）届出書

                                                             年  月  日

 網 走 市 長  様

                                 届出者  住所（所在地）

                                           氏名（名称及び代表者氏名）

   北海道公害防止条例第 40条（第41条、第 42条）の規定により、騒音発生施設について、
 次のとおり届け出ます。

 工場又は事業場
 の名称

※整 理 番 号

 工場又は事業場
 の所在地

※受 理 年 月 日

 資本金額又は出
 資金額

※施 設 番 号

 就 業 者 数                                   人

 ※審 査 結 果

 業   種

騒音の防止の方法                   別紙のとおり

 操 業 期 間

※備  考

 作 業 時 間

 敷 地 面 積
（建 築 面 積）

                  ㎡
 （               ㎡）

 騒音発生施設の
 種類

型 式       公 称 能 力            数
 使用開始時刻
 （ 時 分）

 使用終了時刻
 （ 時 分）

 添付書類 １ 工場又は事業場及びその付近の見取図（距離を示すこと。）

           ２ 騒音発生施設及び騒音を防止するための施設の設置場所を示す図面

    備考 １ 騒音発生施設の種類の欄には、北海道公害防止条例施行規則別表第４に掲
      げる該当の番号及び名称を記載すること。
          ２ 騒音の防止の方法の欄の記載については、別紙によることとし、できる限
      り図面、表等を利用すること。
          ３ 変更届出の場合には、変更のある部分について変更前及び変更後の内容を
      対照させること。
     ４  ※印の欄には、記載しないこと。
          ５ 届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、
            日本工業規格Ａ４とすること。
          ６ 氏名（名称及び代表者氏名）欄に署名した場合、押印を省略できます。

別記第10号様式（第18条関係）

振動発生施設設置（使用・変更）届出書

                                                             年  月  日

 網 走 市 長  様

                                 届出者  住所（所在地）

                                           氏名（名称及び代表者氏名）

   北海道公害防止条例第 40条（第41条、第 42条）の規定により、振動発生施設について、
 次のとおり届け出ます。

 工場又は事業場
 の名称

※整 理 番 号

 工場又は事業場
 の所在地

※受 理 年 月 日

 資本金額又は出
 資金額

※施 設 番 号

 就 業 者 数                                        人

 ※審 査 結 果

 業   種                  振動の防止の方法                   別紙のとおり

 操 業 期 間

※備  考

 作 業 時 間

 敷 地 面 積
 (建 築 面 積)

                      ㎡
（                    ㎡）

 振動発生施設の
 種類

 型 式

 公 称 能 力

数

 使用開始時刻
 （ 時 分）

 使用終了時刻
 （ 時 分）

 添付書類 １ 工場又は事業場及びその付近の見取図（距離を示すこと。）

           ２ 振動発生施設及び振動を防止するための施設の設置場所を示す図面

    備考 １ 振動発生施設の種類の欄には、北海道公害防止条例施行規則別表第５に掲
      げる該当の番号及び名称を記載すること。
          ２ 振動の防止の方法の欄の記載については、別紙によることとし、できる限
      り図面、表等を利用すること。
          ３ 変更届出の場合には、変更のある部分について変更前及び変更後の内容を
      対照させること。
     ４  ※印の欄には、記載しないこと。
          ５ 届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、
            日本工業規格Ａ４とすること。
          ６ 氏名（名称及び代表者氏名）欄に署名した場合、押印を省略できます。

別記第12号様式（第24条関係）

騒 音 発 生 施 設 等 改 善 届 出 書

                                                             年  月  日

 網 走 市 長  様

                                 届出者  住所（所在地）

                                           氏名（名称及び代表者氏名）

   北海道公害防止条例第 48条第 3項の規定により、騒音発生施設等の構造等の改善につ
 いて、次のとおり届け出ます。

 工場又は事業場
 の名称

  工場又は事業場
 の所在地

 改善命令の日付
 及び番号

 改善措置の概略

 騒音、振動又は
 悪臭を防止する
 施設の構造

 別添図面のとおり

 改善措置完了
 年月日

 ※受 理 年 月 日

 ※審 査 結 果

    備考  １  騒音、振動又は悪臭を防止する施設の構造を示す図面は、概略図又はカタ
      ログでもよいこと。
          ２ ※印の欄には、記入しないこと。
          ３ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
         ４ 氏名（名称及び代表者氏名）欄に署名した場合、押印を省略できます。